
お詫びと商品回収のお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造し株式会社不二屋本店が販売しております商品の一部において、異物

（ポリエチレン破片 1～5mm）混入の疑いがあることが発覚いたしました。 

健康への影響はございませんが、下記の対象商品を自主回収させていただきます。 

お客様をはじめお取引先様並びにご関係各位の皆様に多大なご迷惑をおかけいたしました

ことを深くお詫び申し上げます。 

今後は品質管理の一層の強化に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

お客様のお手許に該当する商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付

先まで郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号をご明記のうえ、料金着払いにてお送りいた

だきますようお願い申し上げます。後日、商品代金相当をお送りさせていただきます。 

 

2022年 7月 20日 

 

道南食糧工業株式会社 

 

記 

 

〇回収対象商品    

・がごめ昆布入り大根おろしポン酢 

     賞味期限：23.06.22  JANコード：4991064009268 

・がごめ昆布ドレッシング ポン酢 

   賞味期限：23.06.22  JANコード：4991064009589 

・うに醤油がごめ昆布入り 

     賞味期限：22.12.19  JANコード：4991064011735 

 

〇お問い合わせ先、商品ご送付先 

〒040-0041 北海道函館市栄町 2番 7号 道南食糧工業株式会社 

電話番号：0138-22-2721 

（受付時間：午前 8時 30分~午後 5時（土・日曜日・祝日を除く） 

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 

以上 


